
 

Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 23:04

Link do produktu: https://www.sklep.aqua-trend.pl/aquaforest-amino-mix-10ml-p-620.html

  
Aquaforest Amino Mix 10ml

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902026731010

Producent Aquaforest

Opis produktu
Suplement zawierający skoncentrowane aminokwasy niezbędne koralowcom do prawidłowego rozwoju.

Stosowanie silnych odpieniaczy białek w akwariach morskich bardzo często prowadzi do niedoborów aminokwasów i
wyjałowienia z nich wody. Niska zawartość substancji odżywczych prowadzi do zmniejszenia wybarwienia, a nawet bielenia
koralowców.

AF Amino Mix uzupełnia wodę we wszystkie niezbędne aminokwasy, dzięki czemu zapobiega bieleniu koralowców i podkreśla
intensywność ich barw. Unikalna kompozycja AF Amino Mix zawiera m.in. biotynę, alaninę, glutaminę, leucynę, lizynę i serynę.
Odpowiednio dobrany zestaw aminokwasów zwiększa ilość zooksantelli i wspomaga produkcję barwników fotosyntetycznych
m.in. chlorofilu. Wpływa to pozytywnie nie tylko na wybarwienie korali, ale także podnosi jakość procesu fotosyntezy.
Czerpiące ze światła więcej energii koralowce pozostają w świetnej kondycji i rosną szybciej. Regularne stosowanie preparatu
poprawia odporność i zauważalnie przyspiesza wzrost koralowców.

Dozowanie: 1 kropla na 100 l (27 US gal) wody co drugi dzień po zgaszeniu oświetlenia. Nie rozcieńczać. Nie mieszać razem
z innymi produktami w jednym pojemniku. Produkt może być podawany za pomocą pompy dozującej pod warunkiem, że
dozuje ona kroplami. Po otwarciu przechowywać w lodówce, jeżeli temperatura przekracza 24°C.

Warto wiedzieć: Wszystkie suplementy dla koralowców mają zalecane dawkowanie 1 kropla na 100 l wody, należy jednak
pamiętać, że każde akwarium jest inne i dawkowanie również może być inne w zależności od obsady koralowców. Zalecamy
rozpoczęcie stosowania suplementów i pokarmów od połowy dawki (nawet 1/4) oraz obserwację koralowców i ich reakcji na
podawany pokarm. W momencie, kiedy koralowce będą dobrze reagować, a w akwarium nie będzie widać oznak
przedawkowania, zalecamy zwiększanie dawki do dawki docelowej. Koralowce takie jak Zoanthusy, Ricordee i inne
grzybowieńce należy karmić w ciągu dnia. Aby ułatwić pobieranie podanego pokarmu, koralowce SPS i LPS zalecamy karmić
nocą i przy zgaszonym świetle. W celu zapewnienia najwyższej przyswajalności wszystkie suplementy i pokarmy dla
koralowców należy dozować bezpośrednio do akwarium, a w porze karmienia zalecamy wyłączyć odpieniacz na około
godzinę. Nakrętek nie należy dokręcać zbyt mocno, może to skutkować pęknięciem lub uszkodzeniem opakowania.
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